



EXTRAIT DU REGISTRE

DES DELIBERATIONS

DU CONSEIL MUNICIPAL

Envoyé en préfecture le 17/11/2022

Reçu en préfecture le 17/11/2022

Publié le 17/11/2022

SLOX

ID : 081-218102572-20221114-2022DEL56-DE

Date de la convocation
8 novembre 2022

L'an deux mil vingt-deux et le quatorze novembre à dix-neuf heures trente, le Conseil Municipal de cette Commune s'est réuni, dans le lieu de la salle de la Gare, sous la présidence de Monsieur David DONNEZ, Maire.

N° 22/56

Membres présents :

M. DONNEZ, M. BUONGIORNO, Mme LASSERRE, M. CAYRE, Mme PAWLACZYK, M. CENTELLES, Mme FONTANILLES-CRESPO, M. SOULAGES, Mme GHODBANE, M. BENEZECH, M. DEMAZURE, M. GALINIE, Mmes TEULIER, DELPOUX, COUVREUR, RAINESON, GAVALDA, FARIZON, VABRE, COUPLLET, Mrs MASSON, MARTY.

Membres excusés :

M. JALBY donne pouvoir à M. DONNEZ
M. SALOMON donne pouvoir à M. BUONGIORNO
M. SIRVEN donne pouvoir à M. MASSON

Membres absents :

Mrs TAUZIN, MARIE, Mmes MILIN, BETTINI.

Secrétaire : Mme GHODBANE

Objet de la délibération

Il est exposé au conseil municipal qu'il est nécessaire de compléter certains crédits figurant au budget.

**DÉCISION
MODIFICATIVE N°3**

Il convient notamment :

FONCTIONNEMENT :

Dépenses : 82 900 €

- Ajustement des crédits prévus pour l'énergie (26 000 €) ;
- Ajustement des crédits prévus pour les charges de personnel (50 000 €) ;
- Ajustement du virement à la section d'investissement (6 900 €)

Recettes : 82 900 €

- Inscription de l'acompte de la dotation attribuée par l'Etat dans le cadre du dispositif de soutien « inflation » (66 000 €) ;
- Ajustement des crédits prévus sur les encaissements de la taxe additionnelle aux droits de mutation (10 000€) ;
- Ajustement des crédits prévus pour la reprise des subventions. Cette recette d'ordre a pour contrepartie une dépense d'ordre d'investissement du même montant (6 900 €)

INVESTISSEMENT :

Dépenses : 6 900 €

- Ajustement des crédits prévus pour la reprise des subventions (6 900 €) ;

Recettes : 6 900 €

- Ajustement du virement de la section de fonctionnement (6 900 €)

Adopté à l'unanimité

Envoyé en préfecture le 17/11/2022

Reçu en préfecture le 17/11/2022

Publié le 17/11/2022

SLO

ID : 081-218102572-20221114-2022DEL56-DE

A cet effet, il est proposé d'adopter la décision modificative présentée.

- Vu le code général des collectivités territoriales,

- Vu la délibération n°22/13 du conseil municipal du 04 avril 2022 adoptant le budget primitif de la commune.

LE CONSEIL MUNICIPAL

APRES AVOIR DELIBERE

- ADOPTE la décision modificative n°3 du budget primitif du budget principal tel que présentée ci-dessous :

| Gestionnaire | Fonction | Nature | Opération | Chapitre | Service | Antenne | Libellé | Dépenses | Recettes |
|------------------------------|----------|--------|-----------|----------|---------|---------|---------------------------------------|-------------|-------------|
| FINA | 01 | 023 | | 023 | AFFG | ORD | VIREMENT A LA SECTION D INV. | 6 900,00 € | |
| DST | 33 | 606122 | | 011 | BAAC | ALBARET | Gaz | 26 000,00 € | |
| RH | 020 | 64111 | | 012 | AFFG | | REMUNERATION PRINCIPALE | 50 000,00 € | |
| FINA | 01 | 7381 | | 73 | FINA | NONVENT | TX.ADD.DR.MUT.TX.DE PUB. FONC. | | 10 000,00 € |
| FINA | 01 | 777 | | 042 | AFFG | ORDI | QUOTE PART SUBVENTION INV. | | 6 900,00 € |
| FINA | 01 | 7488 | | 74 | FINA | NONVENT | AUTRES ATTRIBUTIONS ET PARTICIPATIONS | | 66 000,00 € |
| TOTAL SECTION FONCTIONNEMENT | | | | | | | | 82 900,00 € | 82 900,00 € |
| FINA | 01 | 13918 | | 040 | AFFG | ORD | AUTRES | 6 900,00 € | |
| FINA | 01 | 021 | | 021 | AFFG | ORDI | VIREMENT DE LA SECTION FONCT. | | 6 900,00 € |
| TOTAL SECTION INVESTISSEMENT | | | | | | | | 6 900,00 € | 6 900,00 € |

Pour extrait conforme,
SAINT-JUERY, le 16 novembre 2022
David DONNEZ,
Maire,

